СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                             АФАНАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                    ОБОЯНСКОГО РАЙОНА                                               ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 03 февраля 2025 года                                                                                № 43/222 с.Афанасьево
Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района
Рассмотрев схему многомандатного избирательного округа, определенную решением территориальной избирательной комиссии Обоянского района Курской области от 27 ноября 2024 года № 102/581-5 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района Курской области», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2022 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Закона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Собрание депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского  района РЕШИЛО:
   1. Утвердить сроком на десять лет схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района (приложение №1).

 2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района (приложение №2).
  3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Обоянского района Курской области.

    4. Обнародовать схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района, включая ее графическое изображение, на шести информационных стендах, расположенных:
1-й - в здании Администрации Афанасьевского сельсовета,

2-й - в здании магазина с.Афанасьево,

3-й - в здании магазина д.Горяйново,

4-й - в здании магазина с.Нижнее Солотино,

5-й - в здании магазина с.Камынино,
 6-й - в здании Знобиловского сельского клуба, не позднее чем через пять дней после ее утверждения.
   5. Опубликовать настоящее решение в газете «Обоянская газета» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Афанасьевский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».
   6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                                          Афанасьевского сельсовета Обоянского района                                 Л.В. Пашкова

Глава Афанасьевского сельсовета

Обоянского района                                                                              Л.С. Германова
Приложение №1                                                                                                                               к решению Собрания депутатов                                                                         Афанасьевского сельсовета                                                                                        Обоянского района                                                                                                                   от 03 февраля 2025 года № 43/222
Схема                                                                                              многомандатного избирательного округа по выборам депутатов  Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района
 Определена решением территориальной избирательной комиссии   Обоянского района Курской области от «27» ноября 2024 года № 102/581-5
Количество депутатов в избирательном округе  - 10
	Место нахождения окружной избирательной комиссии или комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии
	Перечень муниципальных образований или населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Количество избирателей                      в многомандатном избирательном округе

	Территориальная избирательная комиссия Обоянского района   Курской области                                  г. Обоянь, ул. Шмидта, 6
	Афанасьевский сельсовет:                   с. Афанасьево, д. Бавыкино,                 д. Горяйново, х. Запселье,                                    с. Нижнее Солотино, х. Семяновка,                    с. Камынино, д. Знобиловка
	1943

Приложение №2                                                                                                                               к решению Собрания депутатов                                                                         Афанасьевского сельсовета                                                                                        Обоянского района                                                                                                                   от 03 февраля 2025 года № 43/222
Графическое изображение схемы                                                             многомандатного избирательного округа по выборам депутатов     Собрания депутатов Афанасьевского сельсовета Обоянского района
[image: image1.jpg]2'ConoTHHO A “
. Bassioid] -G £
18 Yo

. JAdsanacheBckas|| -
~[aamuHucTpauMs|,

w- %43

¢haHaCbeED

N

S CAg